注 1 事前に日程調整等のご連絡を下記、受付までお願いいたします。

2 その他の欄、【防災学習ホールの利用】有・無についても、必ず記入してください。

3 新城市消防署では、防災学習ホールの利用受付等は行っておりません。

4 消防自動車、施設内外（一部撮影不可あり）における写真撮影等は可能ですが、各消防自動車へ乗

車しての走行体験、はしご車搭乗等は行っておりません。

5 多人数での見学、防災学習ホールの利用等がある場合は、グループ編成、時間制限等させていただ

く場合があります。

新城市消防防災センター〔消防署〕見学申請書

令和 年 月 日

新城市消防長 様

申請者 住 所

団体名

氏 名

電 話

下記のとおり、新城市消防防災センターを見学したいので申請します。

担 当 者 氏名 電話

見 学 者 数 人（引率者等 人）

見学目的等 ・学校授業（社会科等） ・一般見学

見 学 日 時

➀
令和 年 月 日( )

午前・午後 時 分から午前・午後 時 分まで

②
令和 年 月 日( )

午前・午後 時 分から午前・午後 時 分まで

そ の 他

【防災学習ホールの利用】

有
← どちらかへ○を記入してください。

無

※『防災学習ホールの見学』については、別途、申し込みが必要です。

〔受付・申込先〕

新城市役所 防災対策課 （０５３６）２３－７６６０

【 見学 】受付

新城市消防署 指揮担当

℡：０５３６－２２－４８０５

FAX：０５３６－２２－４８２０

E-mail：shikitsushin@city.shinshiro.lg.jp